
Matinais
Com manteiga

Acréscimo de creme de avelã
Acréscimo de requeijão

Com requeijão
Pão francês
Bisnaga
Baguete
Pão de laranja
Pão de mandioquinha
Pão de banha
Pão caseiro
Pão light / integral
Semi italiano
Mini Português
Pão de queijo
Brioche
Pão de tapioca

Pão c/ 1 ovo
Pão c/ 2 ovos mexidos
Pão c/ ovo e bacon
Pão c/ creme de avelã
Ovo frito

CAFÉ
Coador
Média de coador
Pingado de coador
Expresso 
Expresso duplo
Média expresso
Cappuccino médio
Cappuccino pequeno
Capuccino gelado
Copo p/ viagem +

NOVIDADE!!
Café Mocha na taça 
grande

2000

2001

2002

2003

2033

2004

637

638

1669

1998

1

2021

2023

2025

2027

826

1540

1539

2029

1561

1077

677

9201

1026

6,20

9,90

9,90

8,90

8,90

7,50

7,00

8,80

9,50

10,90

9,50

10,90

6,90

10,70

10,90

10,90

9,99

9,99

9,99

9,99

10,50

10,90

12,90

10,50

13,90

7,90

2022

2024

2026

2028

827

1541

1538

2030

640

231

306

9202

799

765

289

2010

2012

620

2031

2011

6,50
4,60

7,50
9,00

14,90
20,90

4,50

5,60
8,90

10,90
7,50

10,90
11,20
12,90
9,90

15,90
0,20

24,90



Bebidas
BEBIDAS LÁCTEAS
Copo de leite pequeno 
Copo de leite grande 
Chocolate pequeno 
Chocolate médio 
Toddy batido pequeno 
Toddy batido grande 
Vitamina mista 
Vitamina com suco de laranja
Iogurte batido 
Iogurte batido com frutas 

Laranja
Laranja com mamão
Laranja com cenoura
Laranja c/ morango
Limão
Mamão
Abacaxi
Melancia
Morango
Detox
Limonada suíça
Qualquer opção com leite + 

Maracujá
Acerola
Abacaxi c/ hortelã
Caju
Goiaba
Manga
Laranja c/ acerola
Açaí
Açaí c/frutas
Açaí c/ laranja 1L
Qualquer opção com leite +

SUCOS NATURAIS
567 COPO PEQUENO
2270 COPO 300 ML
2282 SUCO LARANJA 1L
2281 JARRA

SUCOS POLPA
2281 COPO 300 ML
2281 JARRA 1L sabores

2005

2006

2007

1613

2007

2008

2015

2016

2019

2020

2246

2263

2265

1634

2256

1126

2264

2246

2259

829

2262

2266

2258

2249

2248

2251

2254

2255

1634

2247

1084

668

2266

6,30
8,30
9,90
11,90
9,90

13,50
18,90
19,50
12,90
14,90

9,90

18,90

31,90

22,90

18,90

28,90

18,90
18,90
18,90
18,90
18,90
18,90
18,90
18,90
18,90
20,90
20,90

5,00

18,90
18,90
18,90
18,90
18,90
18,90
18,90
18,90
21,90
35,90
5,00



Salgados

Tapiocas

SANDUICHE NATURAL
Peito de peru e salada
Queijo branco e salada
Peito de peru, queijo branco, salada
Presunto, queijo branco e salada
Salame Italiano, provolone e salada

Manteiga 
Presunto e queijo 
Queijo branco
Peito de peru e queijo branco
Requeijão
Frango c/ requeijão

Coxinha
Coxinha c/ requeijão
Bolinho de ovo
Empada
Risoles de queijo
Kibe
Esfiha (carne/frango) 
Bolinho de carne
Enroladinho de presunto e queijo
Enroladinho de frango
Enroladinho de calabresa
Enroladinho de frios
Enroladinho de salsicha
Torta (pedaço) 
Pizza mussarela (pedaço) 
Pizza outros sabores (pedaço) 
Pastel assado
Fogazza assada
Pão de batata c/ requeijão
Mini português recheado calabresa
Mini português recheado frango c/ 
requeijão
Pão de queijo grande

2053

2054

2055

2056

2057

376

375

375

374

376

374

2217

2217

2216

2219

2220

2221

2222

2223

15

15

15

15

15

2225

2226

2227

1504

796

16

6

6

3

10,90
10,90
10,90
12,90
10,90
10,90
10,90
10,90
10,90
10,90
10,90
10,90
10,90
14,90
12,90
13,90
12,90
14,90
8,00
11,90

11,90
9,90

20,90
23,90
23,90
20,90
24,90

14,90
16,90
16,90
17,90
14,90
17,90



Sanduíches

Lanches Especiais

Salada  + 
Bacon + 
Egg  + 
Maionese + 
Vinagrete + 
Queijo + 
Acréscimo de baguete
Acréscimo de bisnaga

2081 Hamburgueres
2120 Calabresa
2130 Churrasco
2140 Filet de Frango
2045 Mortadela Ceratti
2045 Mortadela Ouro

1531

1438

2011

800

807

2052

2051

256

Os lanches são servidos no pão de hamburguer ou no pão francês

Incremente o seu lanche acrescentando:

Acréscimos

2062

2063

2064

2065

2067

Big Milan 
Salame, provolone, salada e maionese 
na ciabatta
Big Della 
Mortadela Ceratti, tomate, orégano e 
azeite na ciabatta
Big filet de frango
Filet de frango, Catupiry, tomate, oréga-
no no croissant
Big Churrasco 
Contra filet, queijo, ovo, bacon e salada 
na baguete
Americano Especial 
Presunto, queijo, ovo, bacon e salada no 
croissant

LANCHES TRADICIONAIS
Misto quente
Bauru  
Americano  
Queijo quente
Queijo minas  
Queijo minas com tomate e orégano
Peito de peru com queijo
Salame
Peito de peru
Queijo Provolone
Lanches na baguete 
Lanches na bisnaga 

2035

2036

2037

2038

2039

2040

2042

2044

297

253

2051

256

Queijo mussarela 
Queijo provolone 
Queijo branco 
Salada

2052

3529

791

255

4,00
6,30
4,50
3,50
4,00
6,00
4,00
3,50

16,90
17,90
19,70
16,90
16,90
18,50
20,90
22,90
22,90
20,90
4,00
3,50

13,90

16,90

17,90

16,90

17,90

17,90

6,00
7,50
7,00
4,00

29,90

29,90

29,90

31,90

28,90



Beirutes

Prato à La 
Carte Omeletes

Beirute do Chefe
Presunto, queijo, ovo, tomate e alface
Chickenugets
Filet de frango, queijo, ovo, bacon, maionese e salada
Big Bread
Peito de peru, queijo, ovo, bacon, maionese, tomate e alface
Da casa
Filet de frango, queijo, milho, ovo, maionese, tomate e alface
Chicken Bread
Filet de frango, catupiry, milho, ovo, tomate e alface
Bread Simples
Contra filet, ovo, queijo, bacon e salada

PRESUNTO E BACON
(Ervilhas, queijo, presunto, 
bacon e cebola)
VEGETARIANO
(Ervilhas, queijo e cebola)
SIMPLES
(Tomate e cebola)
MISTO
(Presunto e queijo)
COMPLETO
(Ervilhas, queijo, presunto, 
bacon, cebola e palmito)

2095

2098

2099

2101

2102

2103

2180

2181

2182

2183

830

831

832

833

834

36,90

39,90

41,90

39,90

41,90

41,90

36,90

32,90

31,90

33,90

39,90

69,90

65,90

59,90

69,90

59,90

Salmão com arroz branco e le-
gumes no vapor
Medalhão de mignon ao molho 
madeira, arroz e fritas
Filé de frango à parmegiana, 
arroz e fritas
Filé mignon à parmegiana, arroz 
e fritas
BIG MASTER 1 contra grelhado, 
com beterraba ralada, cenoura 
ralada, tomate cereja, rucula e 
alface



Pizzas

Moda 
Presunto, mussarela, ervilha, ovos 
e palmito
Aliche
Aliche, mussarela e azeitonas
Alho e óleo 
Mussarela, alho gratinado e azeite
Atum 
Atum e cebola
Bacon 
Bacon, mussarela ou requeijão
Baiana 
Calabresa moída com pimenta,  
coberta com mussarela
Caipira 
Peito de frango desfiado, milho 
verde e requeijão
Calabresa
Calabresa e cebolas
Catupiry
Catupiry
Champignon 
Champignon, coberta de mussarela 
ou requeijão
Frango com requeijão
Peito de frango desfiado, coberto 
com requeijão
Lombo 
Lombo, alho, cebola e azeitona
Lombo com requeijão
Lombo, coberto com requeijão
Marguerita 
Mussarela, rodelas de tomate, par-
mesão e manjericão
Marguerita especial 
Mussarela, presunto, rodelas de 
tomate, parmesão e manjericão

2285

2286

2287

2288

2289

2290

2291

2292

2293

2294

2295

2296

2297

2298

2299

todas as pizzas contém molho especial de tomate

Mussarela 
Mussarela e azeitonas
Napolitana 
Mussarela, rodelas de tomate, 
parmesão e salsinha
Palmito
Palmito, coberta com mussa-
rela ou requeijão
Excelência
Peito de peru, coberto com 
catupiry e tomate picado
Peruana 
Atum, cebola, ovos, coberto 
com mussarela
Pizzaiolo
Presunto, champignon, bacon, 
coberta com requeijão
Portuguesa 
Mussarela, presunto, ovos e 
cebolas
Portuguesa com requeijão
Mussarela, presunto, ovos, 
coberta de requeijão
Quatro queijos 
Mussarela, provolone, catupiry 
e parmesão
Siciliana
Champignon, bacon, coberta 
com mussarela ou requeijão
Toscana 
Calabresa coberta com mus-
sarela e cebolas

2300

2302

2303

2304

2305

2306

2307

2308

2309

2311

2312

65,90

67,90

59,90

62,90

62,90

64,90

61,90

59,90

56,90

63,90

61,90

66,90

68,90

63,90

64,90

59,90

61,90

63,90

69,90

67,90

67,90

63,90

66,90

69,90

69,90

63,90



Porções

Drinks

Salame
Provolone
Calabresa
Mortadela Ceratti
Queijo
Arroz
Churrasco
Fritas
Meia porção de fritas
Fritas com bacon 

Caipirinha de vodka (pq) 
Caipirinha de cachaça (pq) 
Vodka Smirnoff
Domeq
Ypioca
San Francisco

2231

2232

2233

2234

2235

2237

2238

2236

213

1472

2271

1564

2272

2273

2274

2275

59,90

43,90

39,90

42,90

39,90

16,90

49,90

35,90

25,90

42,90

30,90

28,90

16,50

15,00

15,00

15,00



Novidade!

Buffet Self-Service

Café da manhã 
das 06:15 as 11:30 h 
Diariamente

Segunda à sexta 89,90 kg
Sábado, domingo e feriado 99,90 kg

Almoço 
das 11:30 as 15:30 h 
Diariamente

Segunda à sexta 95,90 kg
Sábado, domingo e feriado 119,90 kg


